

ÅRSREDOVISNING

för

Ecol Studio Consulting AB

Org.nr. 559151-8088

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Ecol Studio Consulting AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma denna dag. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Lund den 8 april 2025


Cristina Lugli

ÅRSREDOVISNING

för

Ecol Studio Consulting AB

Org.nr. 559151-8088

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet om kvalitet och säkerhet av industriella produkter och tillverkningsprocessor där material är avsedda att komma i kontakt med livsmedel.

Företagets säte är Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget ECOL STUDIO CONSULTING AB bildades inom Business Plan av KLARIONT s.r.l. i syfte att utveckla marknaden för pappers-och pappkedjan, med fokus på material och produkter avsedda att komma i kontakt med livsmedel i de skandinaviska länder till stöd för den internationaliseringsprocessen av det italienska företaget ECOL STUDIO S.P.A.

Bolaget inledde sin verksamhet i mars 2018.

I slutet av 2022 slogs KLARIONT s.r.l. samman genom bolagisering i Ecol Studio S.p.A., som i sin tur ägs av den italienska koncernen LIFEANALYTICS, en ledande grupp i Italien inom laboratorieanalys, som är en del av den franska koncern CERBA HEALTH CARE. De båda har mindre erfarenhet av branschen som vi jobbar i, då har de ett stort intresse att utveckla.

Ett investeringsprojekt av Ecol Studio Consulting AB inom produktsäkerhet och hållbarhet godkändes av ägarna i slutet av året. Mot detta projekt förväntas under de kommande 3 åren en ytterligare tillväxt av den anställda personalen (konsulter) och en fokusering av tjänster, marknadsförings- och kommunikationsaktiviteter i enlighet med gruppens strategier och verktyg.

Under de senaste åren har företaget investerat kraftigt i att utveckla ett konsultprojekt inom produktsäkerhet och hållbarhet, vilket var planerat som ett nyckelområde för tillväxt.

Konsulttjänsterna levererades huvudsakligen från det svenska kontoret, medan den italienska filialen var ansvarig för att leverera testtjänster. Det svenska kontoret hanterade försäljningen av båda tjänsterna. Trots investeringarna i specialiserad konsultpersonal, marknadsföringsinitiativ och det betydande arbetet med affärsutveckling, uppfyllde inte hållbarhetskonsulttjänsterna den förväntade efterfrågan, vilket ledde till underprestation i intäktsgenereringen som, i kombination med de ökade personalrelaterade kostnaderna, resulterade i ett negativt ekonomiskt resultat för år 2024.

Med dessa utmaningar framför sig genomförde företaget en omfattande genomgång av sin verksamhet mot slutet av 2024. Efter noggrant övervägande beslutades det att vidta beslutsamma åtgärder för att minska kostnader och effektivisera verksamheten. Det fastställdes specifikt att minska personalstyrkan (minskning med 3 anställda, -60 %) för att ombalansera företagets inkomst-/kostnadsstruktur; ett utmanande och avgörande steg för att kunna fortsätta verka på konsultmarknaden, så att verksamheten kan fortsätta konkurrera på konsultmarknaden och bevara företagets långsiktiga hälsa samt underlätta framtida tillväxt på mer lönsamma områden.

Som en konsekvens av omorganisationen förväntas företaget verka på marknaden för hållbarhetskonsulttjänster med två konsulter och stöd från moderbolaget och koncernen. Den lätta och slanka organisationen förväntas leverera rimlig lönsamhet under åren 2025 och framåt.

Moderbolaget och koncernen har stött företagets utveckling under 2024 genom en betydande kapitalisering och kommer fortsätta att stödja företagets utveckling inom ramen för koncernens strategi.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 850 934	4 629 305	6 709 559	4 525 833
Resultat efter finansiella poster	-4 902 834	-3 348 678	840 185	169 846
Soliditet (%)	21,48	8,11	55,70	42,89

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningens ökning beror på att bolaget är i en expanderingsfas.

Förändringar i eget kapital

2025041712806

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	3 326 869	-3 163 678	213 191
Balanseras i ny räkning		-3 163 678	3 163 678	0
Erhållna aktieägartillskott		6 287 057		6 287 057
Årets resultat			-4 902 834	-4 902 834
Belopp vid årets utgång	50 000	6 450 248	-4 902 834	1 597 414
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		9 185 235		2 898 178

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	6 450 248
Årets resultat	-4 902 834
	<u>1 547 414</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	1 547 414
	<u>1 547 414</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Ecol Studio Consulting AB

Org.nr. 559151-8088

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 850 934	4 629 305
Övriga rörelseintäkter		<u>87 510</u>	<u>57 909</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 938 444	4 687 214
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 068 006	-2 116 553
Övriga externa kostnader		-1 163 166	-1 038 044
Personalkostnader	2	<u>-6 605 082</u>	<u>-4 877 840</u>
Summa rörelsekostnader		-12 836 254	-8 032 437
Rörelseresultat		-4 897 810	-3 345 223
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 404	74
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-6 428</u>	<u>-3 529</u>
Summa finansiella poster		-5 024	-3 455
Resultat efter finansiella poster		-4 902 834	-3 348 678
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>185 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	185 000
Resultat före skatt		-4 902 834	-3 163 678
Årets resultat		<u>-4 902 834</u>	<u>-3 163 678</u>

2025041712807

Ecol Studio Consulting AB

Org.nr. 559151-8088

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 601 946

1 269 865

Fordringar hos koncernföretag

5 369 939

1 100 000

Övriga fordringar

7 373

23 115

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

78 562

114 020

Summa kortfristiga fordringar

7 057 820

2 507 000

Kassa och bank

Kassa och bank

377 790

119 100

Summa kassa och bank

377 790

119 100

Summa omsättningstillgångar

7 435 610

2 626 100

SUMMA TILLGÅNGAR

7 435 610

2 626 100

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 450 248

3 326 869

Årets resultat

-4 902 834

-3 163 678

Summa fritt eget kapital

1 547 414

163 191

Summa eget kapital

1 597 414

213 191

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

56 455

280 635

Skulder till koncernföretag

4 688 565

1 091 086

Skatteskulder

39 062

187 393

Övriga skulder

217 541

197 407

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

836 573

656 388

Summa kortfristiga skulder

5 838 196

2 412 909

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 435 610

2 626 100

2025041712808

Not

2024-12-31

2023-12-31

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i> Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5,00	4,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lund den 8 april 2025

Cristina Lugli
Verkställande direktör



Vår revisionsberättelse har lämnats den 8 april 2025

Marco Gardini



Baker Tilly MLT KB



Valon Makolli
Auktoriserad revisor
